Posse[ssi]o Ujak⁴⁰⁸

Parochus Joannes Kamenszky, ordinatus a Blasovszky Ep[isco]po, pro titulo habet ipsam Parochiam. Fundum parochialem excisum liberum nullum habet, in empta una integra sessione coloniali residet, a qua annuatim praestat Comitissae Sigismundi Palocsai 30. grossos. Confessionis capaces habentur 202. Hospites sunt <29> 13. qui annuatim parochus praestant ab una integra sessione crucem siliginis, crucem hordei, crucem avenae, adeoq[ue] insimul tres cruces. Concionatores nulli

407 Máté (1899-ig Matyiszova), Matysová [SK], Eperjesi kerület Ólublói járás; CONSCRIPTIO1741: Matisova, Sárosi esp. ker.; CAT1792: Matiszova, Poprádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Matisova, Poprádi esp. ker.

408 Sárosújlak (1899-ig Uják), Údol [SK], Eperjesi kerület Ólublói járás; CONSCRIPTIO1741: Ujak, Sárosi esp. ker.; CAT1792: Ujak, Poprádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ujak, Poprádi esp. ker.

sunt Ecclesiae, proprios Parochus [prae]ter casus non habet, Com[*] vero Ka[*] dictum cum fratre Lipnikensi. Metrica[m] habet copulator[um] et baptizator[um]. Pro fonte baptismali servit instrumentum aeneum. Obstetrix est jurata. Cantor e[st], cui a media sessione obvenirent medium coretum parvum.

Ecclesia

Ecclesia extat ab im[m]emoriali moderna lignea ampla in statu bono erecta in A[nn]o 1676. nescitur a quo benedicta. Antimissiu[m] Decamelisianu[m]. Ciborium ligneum com[m]odum. Calix argenteus inauratus, residua ap[er]tinentia ex aerea lamina. Velu[m], palae sericeae, corporale purificatoriu[m], mensa propositionis comoda et munda, uti et map[p]ae. Imaginibus ornata est Ecclesia omnibus. Casulas habet duas sericeas, unam novam, aliam vetustiore[m]. Albas duas, humeralia tria. Libros omnes ceremoniales, partim impressos, partim autem scriptos. Sera Ecclesiae bona, clavis asservatur penes Parochum. Campanae duae, nescitur a quo benedictae. Dicata S[ancto] Mar[tyri] Demetrio. Caemeterium palanca scandulis tecta cinctum bene. Solvunt ad cassam Ep[iscop]alem Pagenses fl[ore]nos ungaricales 2. Proventus Ecclesia nullos habet [prae]ter unum pratum, a quo per imperialem percipit Ecclesia.

Posse[ssi]o Rencsesov⁴⁰⁹

Parochus Joannes Dudik ordinatus a Bizanczio, et investitus pro hac Parochia, pro titulo habet ipsam Parochiam. Fundus Parochialis nullus est [prae]ter 44. id est quadraginta quatuor florenis ungaricalis emptum a Legnaviensi praedecessore suo, qui jure pe[*]nali tanto pretio emerat ab Inclyta Familia Szinejana [*] terra et prata ex fundis coloniali[*]. Confessionis capaces in Matre sunt 110. id est centum decem, in Filiali vero Lacznov confessionis capaces sunt 73. id est septuaginta tres, qui o[mn]es Confessionem Paschalem peregerunt, [prae]ter unum incolam Rencsebriensem, qui hoc anno Confessionem Paschalem non peregit propterea, quod furtum Sacri legum in Ecclesia penetrasset, et a Cantore loci illius [depre]hensus fuisset, qui et paenam a pie defuncto Archi-presbytero subivit, sed Confessionem Paschalem nescitur ubi et an peregit. Hospites septem solvunt annum proventum crucem siliginis, et mediam crucem hordei exemplaris, et diligens in Divinis. Concionatores Ecclesia nullos habet praeter solum parem pri[*] et casus. Metricam habet s[olu]m baptizatorum. Pro fonte baptismali servit instrumentum aeneum. Obstetrix non est jurata. Cantor est, sed solutionem nullam habuit hactenus.

N[ota] B[ene]: reliqui unius diei laboratorem [prae]stant [fol. 33r]

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu bono, extat ab im[m]emoriali, nescitur a quo benedicta. Imaginibus partim novis, partim antiquis instructa. Antimissiu[m] Blasovszkyanu[m]. Ciborium ligneum. Est etiam monstrantia aerea inaurata,

409 Szinyefő (1899-ig Rencsissó), Rencišov [SK], Eperjesi kerület Kisszebeni járás; CONSCRIPTIO1741: Rencsesso, Sárosi esp. ker.; CAT1792: Rencsesso, Eperjesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Rencsesó, Eperjesi esp. ker.

a moderno visitatore consecrata. Calix argenteus pulchre inauratus cum ap[er]tinenti[s] talibus. Velum, palae sericeae. Corporale purificatoriu[m] munda, uti et map[p]ae cum mensa propositionis. Libri omnes ceremoniales praeter Triodion quadragesimale. Sera bona, clavis asservatur apud Parochum. Campanae duae, una ut dicitur a Decamelisio consecrata, alia vero per modernu[m] visitatore[m]. Casulae sericeae duae, una ex lanea texta nigra. Albae tres, humerale unum. Indulge[n]ti[ae] nullae fiunt. Dicata S[an]ctis Kozmae, et Damiano. Pulsus matutinus et vespertinus ab uno anno continuatur. Caemeteriu[m] palanca scandulis tecta cinctu[m]. Ad cassam Episcopalem solvunt florenos ungaricales duos. Proventus Ecclesiae non est praeter duo alvearia apum et una mola, a qua duodecim floreni annuatim veniunt. [*] hoc, et mola conservatur duo pratela, quae cantor usuat propter exstirpa[tionem]

Possessio Lacznov⁴¹⁰

Hospites quinque, solvunt a media sessione tres coretos siliginis, vel hordaei et unum coretum avenae, alij <utcunque> unius diei laborem [prae]stant. Metrica n[on] e[st], nec concionatores Ecclesiae. Fons baptismalis aeneus. Obstetrix jurata. Cantor id est, qui in Rencsesov. Solvunt singulus hospes eidem per coretum avenae.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu debili, extat ab antiquo, nescitur a quo benedicta, Imaginibus omnibus instructa. Antimissiu[m] Dekamelissianu[m]. Ciborium ligneum, sed novum e[st] adhuc n[on] benedictum aeneum inauratum pulchrum. Calix fuit stanneus et munde aeneus inauratus per modernum visitatorem una cum ciborio benedicta <a moderno visitatore>, cum appertinenti[s] talibus. Velum, palae sericeae. Corporale, purificatoriu[m] pulchra uti et map[p]ae cum mensa propositionis. Casulae duae, una sericea nova, alia ex pamut. Albae duae, <corporal>, et humerale unum. Sera bona, apud aeditum clavis. Campanae duae, a moderno visitatore benedictae. Libri nulli [prae]ter Evangelia, et Missale, Sesztodnik scriptum, alij nulli. Caemeterium palanca cinctum scandulis tecta. Dicata S[an]cto Michaeli Archangelo. Ad cassam Ep[iscop]alem solvunt fl[ore]nos ungaricales 2. Proventum nullum Ecclesia habet. Pulsus non fuit hucusque.